
lp marka pojazdu, typ ( * ) rok. 
prod. nr rejestr.

poj. 
silnika w 

ccm

ład. w 
kg

stawka 
roczna dni składka stawka 

roczna składka

1 Balkancar WE 1992 - - 1000 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

2 Melex 745 WE 2003 - - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

3 UAZ 469B CO 1986 GDD 714A 2445 600 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

4 Polonez Truck CO 1998 GNE 3084 1600 875 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

5 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2002 GD 63643 2286 1250 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

6 Star 3 W-200 C 1984 GDU 343A 6830 5000 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

7 Koparka Ostrówek K-162 SP 1986 GDD 428A 3120 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

8 Mercedes 310 D M 1991 GD 91503 2874 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

9 Wózek elektryczny WE 1977 - - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

10 Sztaplarka SP 1984 - - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

11 Wózek akumulatorowy WE 1977 - - 400 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

12 Wózek widłowy SP 1979 - - 1200 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

13 Przyczepa KMZ P 1990 GKX 1055 - 300 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

14 Toyota Avensis T25 O 2002 GD 58944 1998 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

15 Ford Mondeo 2.5 KAT O 1999 GD 70973 2544 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

16 Mercedes Benz CO 1993 GD 7912A 3972 2500 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

17 Przyczepa bad. SAM P 2003 GD 2312P - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

18 Przyczepa lekka P 2006 GD 5374P - 375 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

19 Przyczepa bad. SAM P 1984 GD 2256P - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

20 Melex WE 1987 - - 150 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

21 Lublin 3N CO 2005 GD 0115F 2417 1105 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

22 LamborghiniI LAMPO55 SP 2006 GD 4426 - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

23 Pol-Mot P-040 Warfama P 2006 GD 5548P - 3500 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

24 MER Rekowski P 2004 GD 3311P - 1050 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

25 Przyczepa Sokół P-300 + 
sonda dynamiczna P 1991 GKX 4304 - 300 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

okres drugiego roku 
ubezpieczenia

okres pierwszego roku 
ubezpieczenia

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka OC



26 Toyota Avensis T25 O 2004 GD 9262A 1998 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

27 Volkswagen Multivan O 2008 GD 0290T 2462 750 29.08.2010 31.12.2010 125 01.01.2011 31.12.2011

28 IVECO Daily 35S14AV CO 2008 GD 0035S 2287 1410 14.05.2010 31.12.2010 232 01.01.2011 31.12.2011

29 Przyczepa THULE T8 
Model MT 3081 P 2009 GD 0259X - 1279 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

30 Przycz. ciężarowa 
REJNOLS P 2008 GD  8731P - 1350 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

31
Przyczepa specj. KOLLER 
z wiertnicą ciągnioną 
CEDIMA BW-300

P 2008 GD 7000P - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

32 Volkswagen Crafter 35 C 2008 GD 4015U 2461 1150 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

33 Niewiadów N 300 P 2006 GD 7706P - 300 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

34 Przyczepa lekka - 
podłodziowa P 2006 GD 5759P - 750 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

35 Fiat Doblo 223 C 2006 GD 0260K 1910 850 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

36 Fiat Doblo 223 O 2006 GD 0847K 1910 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

37 Polonez Truck C 1997 GD 4628K 1598 2270 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

38 Multicar M 26 C 2005 GD 9969H 2800 1290 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

39 Pontiac Trans Sport SE O 1994 GD 3321N 2260 500 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

40 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2008 GD 3426T 2287 2500 22.10.2010 31.12.2010 70 01.01.2011 31.12.2011

41 Renault Master Typ D C 2009 GD 5401U 2464 1596 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

P - przyczepa
WE - wóżek elektryczny, melex

R A Z E M R A Z E M

składka w sumie za okres do dnia 31.12.2011 roku

składkę za okres do dnia 31.12.2011 roku należy 
zaokraglić do pełnych złotych i wpisać do formularza 

cenowego - załącznik nr 3
C - ciężarowy
M - mikrobus
SP - specjalistyczny (ciągnik, sztaplarka, koparka)

O - osobowy
CO - ciężąrowo osobowy

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka OC



lp marka pojazdu, typ ( * ) wartość w 
PLN nr rejestr. przebieg 

w km
ład. w 

kg
stawka 
roczna dni składka stawka 

roczna składka

1 Balkancar WE 2 000 zł         - - 1000 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

2 Melex 745 WE

3 UAZ 469B CO

4 Polonez Truck CO 5 000 zł         GNE 3084 64 442 875 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

5 Fiat Ducato 2,3 JTD C 25 000 zł       GD 63643 58 147 1250 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

6 Star 3 W-200 C 4 000 zł         GDU 343A 96 868 5000 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

7 Koparka Ostrówek K-162 SP 5 000 zł         GDD 428A 6 558 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

8 Mercedes 310 D M 12 000 zł       GD 91503 154 975 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

9 Wózek elektryczny WE 1 000 zł         - - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

10 Sztaplarka SP 2 000 zł         - - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

11 Wózek akumulatorowy WE 1 000 zł         - - 400 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

12 Wózek widłowy SP 1 000 zł         - - 1200 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

13 Przyczepa KMZ P

14 Toyota Avensis T25 O 22 000 zł       GD 58944 169 404 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

15 Ford Mondeo 2.5 KAT O

16 Mercedes Benz CO

17 Przyczepa bad. SAM P

18 Przyczepa lekka P 2 000 zł         GD 5374P - 375 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

19 Przyczepa bad. SAM P

20 Melex WE 1 000 zł         - - 150 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

21 Lublin 3N CO

22 LamborghiniI LAMPO55 SP 68 000 zł       GD 4426 967 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

23 Pol-Mot P-040 Warfama P 8 000 zł         GD 5548P - 3500 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

24 MER Rekowski P

okres drugiego roku 
ubezpieczenia

okres pierwszego roku 
ubezpieczenia

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka AC



25 Przyczepa Sokół P-300 + 
sonda dynamiczna P

26 Toyota Avensis T25 O 40 000 zł       GD 9262A 154 803 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

27 Volkswagen Multivan O 140 000 zł     GD 0290T 12 568 750 29.08.2010 31.12.2010 125 01.01.2011 31.12.2011

28 IVECO Daily 35S14AV CO 115 000 zł     GD 0035S 7 389 1410 14.05.2010 31.12.2010 232 01.01.2011 31.12.2011

29 Przyczepa THULE T8 
Model MT 3081 P        15 000 zł GD 0259X - 1279 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

30 Przycz. ciężarowa 
REJNOLS P 7 000 zł         GD  8731P - 1350 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

31
Przyczepa specj. KOLLER 
z wiertnicą ciągnioną 
CEDIMA BW-300

P 85 000 zł       GD 7000P - - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

32 Volkswagen Crafter 35 C 190 000 zł     GD 4015U 5 500 1150 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

33 Niewiadów N 300 P

34 Przyczepa lekka - 
podłodziowa P 1 500 zł         GD 5759P - 750 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

35 Fiat Doblo 223 C 28 000 zł       GD 0260K 16 864 850 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

36 Fiat Doblo 223 O 28 000 zł       GD 0847K 20 355 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

37 Polonez Truck C 5 000 zł         GD 4628K 220 000 2270 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

38 Multicar M 26 C 80 000 zł       GD 9969H 21 213 1290 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

39 Pontiac Trans Sport SE O

40 Fiat Ducato 2,3 JTD C 68 000 zł       GD 3426T 6115 2500 22.10.2010 31.12.2010 70 01.01.2011 31.12.2011

41 Renault Master Typ D C 89 000 zł       GD 5401U 5 145 1596 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

O - osobowy

R A Z E M R A Z E M

składka w sumie za okres do dnia 31.12.2011 roku

składkę za okres do dnia 31.12.2011 roku należy 
zaokraglić do pełnych złotych i wpisać do formularza 

cenowego - załącznik nr 3

P - przyczepa
WE - wóżek elektryczny, melex

CO - ciężąrowo osobowy
C - ciężarowy
M - mikrobus
SP - specjalistyczny (ciągnik, sztaplarka, koparka)

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka AC



lp marka pojazdu, typ ( * ) rok. 
prod. nr rejestr. miejsc stawka 

roczna dni składka stawka 
roczna składka

1 Balkancar WE 1992 - 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

2 Melex 745 WE

3 UAZ 469B CO

4 Polonez Truck CO 1998 GNE 3084 5 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

5 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2002 GD 63643 6 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

6 Star 3 W-200 C 1984 GDU 343A 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

7 Koparka Ostrówek K-162 SP 1986 GDD 428A 1 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

8 Mercedes 310 D M 1991 GD 91503 14 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

9 Wózek elektryczny WE 1977 - 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

10 Sztaplarka SP 1984 - 1 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

11 Wózek akumulatorowy WE 1977 - 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

12 Wózek widłowy SP 1979 - 1 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

13 Przyczepa KMZ P

14 Toyota Avensis T25 O 2002 GD 58944 5 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

15 Ford Mondeo 2.5 KAT O

16 Mercedes Benz CO

17 Przyczepa bad. SAM P

18 Przyczepa lekka P

19 Przyczepa bad. SAM P

20 Melex WE 1987 - 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

21 Lublin 3N CO

22 LamborghiniI LAMPO55 SP 2006 GD 4426 1 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

23 Pol-Mot P-040 Warfama P

24 MER Rekowski P

okres drugiego roku 
ubezpieczenia

okres pierwszego roku 
ubezpieczenia

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka NNW



25 Przyczepa Sokół P-300 + 
sonda dynamiczna P

26 Toyota Avensis T25 O 2004 GD 9262A 5 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

27 Volkswagen Multivan O 2008 GD 0290T 7 29.08.2010 31.12.2010 125 01.01.2011 31.12.2011

28 IVECO Daily 35S14AV CO 2008 GD 0035S 6 14.05.2010 31.12.2010 232 01.01.2011 31.12.2011

29 Przyczepa THULE T8 
Model MT 3081 P

30 Przycz. ciężarowa 
REJNOLS P

31
Przyczepa specj. KOLLER 
z wiertnicą ciągnioną 
CEDIMA BW-300

P

32 Volkswagen Crafter 35 C 2008 GD 4015U 3 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

33 Niewiadów N 300 P

34 Przyczepa lekka - 
podłodziowa P 2006 GD 5759P - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

35 Fiat Doblo 223 C 2006 GD 0260K 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

36 Fiat Doblo 223 O 2006 GD 0847K 5 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

37 Polonez Truck C 1997 GD 4628K 5 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

38 Multicar M 26 C 2005 GD 9969H 2 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

39 Pontiac Trans Sport SE O

40 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2008 GD 3426T 3 22.10.2010 31.12.2010 70 01.01.2011 31.12.2011

41 Renault Master Typ D C 2009 GD 5401U 3 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

P - przyczepa
WE - wóżek elektryczny, melex

R A Z E M R A Z E M

SP - specjalistyczny (ciągnik, sztaplarka, koparka)

O - osobowy
CO - ciężąrowo osobowy składkę za okres do dnia 31.12.2011 roku należy 

zaokraglić do pełnych złotych i wpisać do formularza 
cenowego - załącznik nr 3

C - ciężarowy
M - mikrobus

składka w sumie za okres do dnia 31.12.2011 roku

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka NNW



lp marka pojazdu, typ ( * ) rok. 
prod. nr rejestr. przebieg 

w km
ład. w 

kg
stawka 
roczna dni składka stawka 

roczna składka

1 Balkancar WE

2 Melex 745 WE

3 UAZ 469B CO

4 Polonez Truck CO 1998 GNE 3084 64 442 875 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

5 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2002 GD 63643 58 147 1250 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

6 Star 3 W-200 C 1984 GDU 343A 96 868 5000 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

7 Koparka Ostrówek K-162 SP 1986 GDD 428A 6 558 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

8 Mercedes 310 D M 1991 GD 91503 154 975 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

9 Wózek elektryczny WE

10 Sztaplarka SP

11 Wózek akumulatorowy WE 1977 - - 400 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

12 Wózek widłowy SP 1979 - - 1200 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

13 Przyczepa KMZ P

14 Toyota Avensis T25 O 2002 GD 58944 169 404 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

15 Ford Mondeo 2.5 KAT O

16 Mercedes Benz CO

17 Przyczepa bad. SAM P

18 Przyczepa lekka P

19 Przyczepa bad. SAM P

20 Melex WE

21 Lublin 3N CO

22 LamborghiniI LAMPO55 SP 2006 GD 4426 967 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

23 Pol-Mot P-040 Warfama P

24 MER Rekowski P

25 Przyczepa Sokół P-300 + 
sonda dynamiczna P

okres drugiego roku 
ubezpieczenia

okres pierwszego roku 
ubezpieczenia

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka AS



26 Toyota Avensis T25 O 2004 GD 9262A 154 803 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

27 Volkswagen Multivan O 2008 GD 0290T 12 568 750 29.08.2010 31.12.2010 125 01.01.2011 31.12.2011

28 IVECO Daily 35S14AV CO 2008 GD 0035S 7 389 1410 14.05.2010 31.12.2010 232 01.01.2011 31.12.2011

29 Przyczepa THULE T8 
Model MT 3081 P

30 Przycz. ciężarowa 
REJNOLS P

31
Przyczepa specj. KOLLER 
z wiertnicą ciągnioną 
CEDIMA BW-300

P

32 Volkswagen Crafter 35 C 2008 GD 4015U 5 500 1150 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

33 Niewiadów N 300 P

34 Przyczepa lekka - 
podłodziowa P 2006 GD 5759P - 750 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

35 Fiat Doblo 223 C 2006 GD 0260K 16 864 850 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

36 Fiat Doblo 223 O 2006 GD 0847K 20 355 - 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

37 Polonez Truck C 1997 GD 4628K 220 000 2270 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

38 Multicar M 26 C 2005 GD 9969H 21 213 1290 01.01.2010 31.12.2010 365 01.01.2011 31.12.2011

39 Pontiac Trans Sport SE O

40 Fiat Ducato 2,3 JTD C 2008 GD 3426T 6115 2500 22.10.2010 31.12.2010 70 01.01.2011 31.12.2011

41 Renault Master Typ D C 2009 GD 5401U 5 145 1596 12.03.2010 31.12.2010 294 01.01.2011 31.12.2011

O - osobowy
CO - ciężąrowo osobowy
C - ciężarowy
M - mikrobus

składkę za okres do dnia 31.12.2011 roku należy 
zaokraglić do pełnych złotych i wpisać do formularza 

cenowego - załącznik nr 3

R A Z E M

składka w sumie za okres do dnia 31.12.2011 roku

R A Z E M

NOWY Załącznik nr 6 do siwz - kalkulator ryzyka AS
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